4 } UNIONE EUROPEA
- * - . //IIIII../l‘ﬂ- fﬁ// Z//I/‘.u ne Fondo socale europeo
ionje Amad

Fondo eurapeo & sviluppo regicnale

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE
tel. 031771358 - fax 031722632 - c.f. 81004150132
Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO0)
MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it;
Sito: www.iccermenate.edu.

Alla sig.ra Camillo Gloria
Al Consiglio di Istituto
All’Albo on line

Agli atti

Oggetto: Surroga membro componente genitori del Consiglio di Istituto

VISTA

VISTI

la decadenza a far data dal 31/08/2022 del consigliere Bianchi Helen,
membro eletto del Consiglio di Istituto, componente Genitori, che
cessa di appartenere alle componenti scolastiche;

i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il
triennio 2020/2023, tenutesi nelle giornate del 29 e 30 novembre
2020;

TENUTO CONTO che la signora Camillo Gloria risulta prima dei non eletti per la

VISTO
VISTI

componente Genitori;
I'art. 53, comma 1 dell’'O.M. 15 luglio 1991 n. 215;
gli artt. 35 e 38 del D.Lgs. 16/04/1994 n. 297 (Testo Unico delle

disposizionilegislative in materia di istruzione);

DECRETA

La nomina della signora Camillo Gloria quale membro del Consiglio di Istituto per la

Componente Genitori, in sostituzione del membro decaduto Bianchi Helen.

Il presente decreto viene pubblicato all’albo dell’Istituzione scolastica e notificato agli

interessati.

Cermenate, 22 settembre 2022

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Tolomea Rubino
Firmato digitalmente ai sensi del cd.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa


mailto:coic84700r@istruzione.it
mailto:coic84700r@pec.istruzione.it

		2022-09-22T09:52:03+0200
	TOLOMEA RUBINO




